
 
DZ-04.0021.30.2016                                                                                            
 

 

 

 

Uchwała Nr XXX/367/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia trwałego zarządu – plac zabaw ul. Stachiewicza/Makowskiego 

w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienia prawa trwałego zarządu dla Zarządu Zieleni Miejskiej, 

na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 120/4 o pow. 0.1153 ha obręb 44 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza, położonej w rejonie ul. Stachiewicza/Makowskiego.   

 

 § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo znak 

GS-02.6844.2.16.2016.MG z dnia 29 listopada 2016 r. (data wpływu 29.11.2016 r.)  

z Wydziału Skarbu Miasta – Referat ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu         

i Użytkowania UMK. 

2. Zarząd Zieleni Miejskiej jest jednostką specjalizującą się w tego typu działalności. 


